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Dades de l'actuació
Tipus d'actuació
L1. PAESC 10.000
1.- Dades de consums.
> Es disposa de fulls de càlcul amb aquesta informació de consums agrupats (equipaments, enllumenat, flota), per font d’energia i any i s’adjunta en lloc d’omplir formulari informació al formulari? 
> Dades de consums en equipaments:
Unitats
(kWh/€/litres...) 
2005
2019
2020
2021
2022
Nombre d'equipaments
Consum elèctric
Consum gas natural
Consum gasoil calefacció
Consum propà
Consum butà
Consum biomassa (estella)
Consum biomassa (pèl.let)
Producció FV
Producció solar tèrmica
> Dades de consums en enllumenat públic:
Unitats
2005
2019
2020
2021
2022
Consum elèctric enllumenat
Consum elèctric semàfors
> Dades de consums de la flota municipal i externatlizada:
Unitats
2005
2019
2020
2021
2022
Consum gasolina
Consum gasoil
Consum elèctric
Consum gas natural
Consum propà/butà
2.- Situació al Pacte de les Alcaldies.
3.- Treball en xarxa
> Adherit a la Xarxa de Ciutats i Pobles cap a la Sostenibilitat (XCPS)?
> Per a municipis de l’Àrea Metropolitana de Barcelona:
L2. Redacció de projectes
> Tipologia del projecte:
> Indiqueu matèria objecte 
   del projecte executiu
Treball en xarxa.
*Signataris del Pacte de les Alcaldies: cal aportar documentació acreditativa: acord de ple o formulari d’adhesió, en cas que Diputació de Barcelona no el tingui.    
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